TURKCELL UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS MILLI TAKIM SECME MUSABAKASI ISTANBUL(50M)
ISTANBUL, 31.5. - 3.6.2018

Yaris 15 Erkekler, 400m Serbest Acik
2.06.2018 - 9:19 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 3:50.07 NEZIR KARAP KAZAN (RUS) 2.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 3:55.29 KAAN OZCAN MACARISTAN 6.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 3:57.17 EDIZ YILDIRIMER ISTANBUL 21.07.2009
TURKIYE REKORLARI 50m 14 4:04.11  Yigit ASLAN iISTANBUL 19.11.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 13 4:12.04  Yigit ASLAN BURSA 22.05.2016

15 YAS 15: 4:32.82 / 16 YAS 16: 4:28.59 / 17 YAS 17: 4:23.92 / 18 YAS 18: 4:20.22 / 19+ YAS 19 +: 4:14.45
Puanlar: FINA 2018

Sira YB Time Derece

1. Engin YILDIRIM 95  Enka Spor Kuliibii 4:0329 740 A
BARAJ GECTI

50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.97 30.76 250m: 2:30.91 30.86 350m: 3:32.91 31.02
100m: 58.21 30.32 200m: 2:00.05 31.08 300m: 3:01.89 30.98 400m: 4:03.29 30.38

2. Ergecan GEZI\_/IiS 98 Enka Spor Kuliibi 4:0383 735 A
BARAJ GECTI

50m: 28.67 28.67 150m: 1:30.49 31.14 250m: 2:34.30 32.11 350m: 3:35.10 29.06
100m: 59.35 30.68 200m: 2:02.19 31.70 300m: 3:06.04 31.74 400m: 4:03.83 28.73

3. Bora Alican UNALMI$ 00 Galatasaray S.K 4:0457 728 A
BARAJ GECTI

50m: 28.55 28.55 150m: 1:29.90 31.22 250m: 2:32.03 30.85 350m: 3:34.76 31.18
100m: 58.68 30.13 200m: 2:01.18 31.28 300m: 3:03.58 31.55 400m: 4:04.57 29.81

4. Nezir KARAP 94  Enka Spor Kuliibu 4:05.37 721 A
BARAJ GECTI

50m: 27.84 27.84 150m: 1:29.77 31.36 250m: 2:32.78 31.44 350m: 3:35.56 31.18
100m: 58.41 30.57 200m: 2:01.34 31.57 300m: 3:04.38 31.60 400m: 4:05.37 29.81

5. Yigit ASLAN 03  Mersin Doruk Yizme lhtisas Kul 4:0646 711 A
BARAJ GECTI
50m: 2832 2832  150m: 1:30.20  31.13  250m: 2:32.87 31.12  350m: 3:3559  31.16
100m:  59.07 30.75  200m: 2:01.75 3155  300m: 3:04.43 3156  400m: 4:06.46  30.87

6. Efe TURAN 00 Enka Spor Kulibi 4:06.83 708 A
BARAJ GECTI
50m: 28.12 2812  150m: 1:29.90 31.20  250m: 2:33.28  31.66  350m: 3:36.33 31.54
100m: 58.70  30.58  200m: 2:01.62  31.72  300m: 3:0479 31.51  400m: 4:06.83  30.50
7. Muratcan VAROL 01 Enka Spor Kulibi 4:.07.60 702 A
BARAJ GECTi
50m: 28.35 2835  150m: 1:31.32  31.83  250m: 2:35.04 3197  350m: 3:38.01  30.93
100m:  59.49  31.14  200m: 2:03.07 3175  300m: 3:07.08 32.04 400m: 4:07.60  29.59

8. Batuhan HAKAN 98  Enka Spor Kulibu 4:08.73 692 A
BARAJ GECTI
50m: 2849 2849  150m: 1:30.64  31.38  250m: 2:33.24 31.33  350m: 3:35.42  31.29
100m:  59.26  30.77  200m: 2:01.91 3127  300m: 3:04.13 30.89  400m: 4:08.73  33.31

9. Anilcan OKTAY 98 Galatasaray S.K 4:09.29 687 B
BARAJ GECTI
50m: 28.06 28.06  150m: 1:29.97 3158  250m: 2:33.91 3215  350m: 3:37.79  31.66
100m:  58.39  30.33  200m: 2:01.76  31.79  300m: 3:06.13 3222  400m: 4:09.29  31.50
10. Bora KUTLU 02  Fenerbahce Spor Kuliibl 4:10.20 680 B
BARAJ GECTI
50m: 2870 2870  150m: 1:31.48  31.74  250m: 2:35.47 31.98  350m: 3:39.46  31.78
100m:  59.74  31.04  200m: 2:03.49  32.01  300m: 3:07.68 3221  400m: 4:10.20  30.74

11. Duru GELIK 00 Galatasaray S.K 4:1152 669 B
BARAJ GECT]

50m: 28.61 28.61 150m: 1:31.24 31.66 250m:  2:34.63 31.26 350m: 3:39.05 32.36
100m: 59.58 30.97 200m: 2:03.37 32.13 300m: 3:06.69 32.06 400m: 4:11.52 32.47
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TURKCELL UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS MILLI TAKIM SECME MUSABAKASI ISTANBUL(50M)
ISTANBUL, 31.5. - 3.6.2018

Yaris 15, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, Agik

Sira YB Time Derece
12. Mert KILAVUZ 03 Galatasaray S.K 4:11.92 666 B
BARAJ GECTI
50m: 29.56 29.56 150m: 1:33.49 32.29 250m: 2:37.51 32.02 350m: 3:40.70 31.16
100m: 1:01.20 31.64 200m: 2:05.49 32.00 300m: 3:09.54 32.03 400m: 4:11.92 31.22

13. Amir BERBER_OGLU 00 Kayseri Faroz Spor KulUbt 4:1196 666 B
BARAJ GECTI
50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.28 31.73 250m: 2:35.91 32.45 350m: 3:40.71 32.46
100m:  59.55  31.03  200m: 2:03.46  32.18  300m: 3:08.25 32.34  400m: 4:11.96  31.25

14. Hidayet Ege UNAL 03 Galatasaray S.K 4:12.81 659 B
BARAJ GECTI
50m:  29.63  29.63 150m: 1:33.43  32.33  250m: 2:37.82 3155  350m: 3:4157 31.76
100m: 1:01.10 31.47  200m: 2:06.27  32.84  300m: 3:09.81 31.99  400m: 4:12.81 31.24

15. Cagri BAYDAR 02  Trabzon Yesilovaspor 4:13.03 657 B
BARAJ GECTI
50m:  29.61 29.61  150m: 1:32.12  31.76  250m: 2:37.52 3255  350m: 3:42.96  32.11
100m: 1:00.36  30.75  200m: 2:04.97  32.85  300m: 3:10.85 33.33  400m: 4:13.03  30.07

16. Cankat SUCAN 02  Anadolunun Yildizlari Spor Kul 4:13.23 656 B
BARAJ GECTI
50m: 2890 2890  150m: 1:32.16  31.73  250m: 2:36.40 32.13  350m: 3:41.85  32.40
100m: 1:00.43  31.53  200m: 2:04.27 3211  300m: 3:09.45 33.05 400m: 4:13.23  31.38

17. Berat KOCA 00  Zirve Opal Genglik Spor Kuliibt 4:1373 652 R
BARAJ GECTI
50m:  29.05 29.05  150m: 1:32.42  31.79  250m: 2:36.78 3229  350m: 3:42.27  32.80
100m: 1:00.63  31.58  200m: 2:04.49 32,07  300m: 3:09.47 32.69  400m: 4:13.73  31.46

18. Siha OZASIR 01 Kayseri Faroz Spor KulUbt 4:1456 646 R
BARAJ GECTI
50m:  29.57 29.57  150m: 1:33.21  31.83  250m: 2:37.81 32.34  350m: 3:42.83 32.58
100m: 1:01.38  31.81  200m: 2:0547 3226  300m: 3:10.25 32.44  400m: 4:14.56  31.73

19. Gokhan YiGITOGLU 02  Olimpik Sporlar Spor Kuliibii 4:1519 641
BARAJ GECT]

50m:  29.43 2943  150m: 1:33.65 3234  250m: 2:38.81 3270  350m: 3:44.96  33.15

100m: 1:01.31 31.88  200m: 2:06.11  32.46  300m: 3:11.81  33.00  400m: 4:15.19  30.23

20. Ahmet Ayik TUFAN 01 Galatasaray S.K 4:15.33 640
BARAJ GECTI

50m: 28.26 28.26  150m: 1:33.01  32.86  250m: 2:37.98 3240  350m: 3:43.48  33.03

100m: 1:00.15 31.89  200m: 2:05.58  32.57  300m: 3:10.45  32.47  400m: 4:15.33  31.85

21. Kerem CARBAN 02  Olimpik Sporlar Spor Kulubti 4:16.57 631
BARAJ GECTI

50m: 28.92 2892  150m: 1:33.10 32.09 250m: 2:38.03 3225  350m: 3:44.01  33.07

100m: 1:01.01  32.09  200m: 2:05.78  32.68  300m: 3:10.94 3291  400m: 4:16.57  32.56

22. Mert YALHI 03  Fenerbahce Spor Kultibu 4:17.20 626
BARAJ GECTi

50m:  29.50 29.50  150m: 1:33.97 3245  250m: 2:39.04 3251  350m: 3:45.21  33.00

100m: 1:01.52  32.02  200m: 2:06.53 32,56  300m: 3:12.21  33.17  400m: 4:17.20  31.99

23. EmreKILIC 03 Galatasaray S.K 4:17.67 623
BARAJ GECTI

50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.87 32.39 250m:  2:39.22 33.27 350m: 3:45.18 32.79
100m: 1:00.48 31.78 200m: 2:05.95 33.08 300m: 3:12.39 33.17 400m: 4:17.67 32.49
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Sira YB Time Derece

24. Polat Uzer TURNALI 02  Nilifer Belediyespor - BURSA 4:18.13 619
BARAJ GECTI

50m:  29.65 29.65  150m: 1:34.36  32.62  250m: 2:40.52  33.13  350m: 3:46.68  33.10

100m: 1:01.74  32.09  200m: 2:07.39  33.03  300m: 3:13.58 33.06 400m: 4:18.13  31.45

25. Hamza YAVUZ 03  Anadolunun Yildizlari Spor Kul 4:19.05 613
BARAJ GECTI

50m:  29.00 29.00  150m: 1:32.91 3239  250m: 2:39.13 33.36  350m: 3:46.14  33.24

100m: 1:00.52  31.52  200m: 2:05.77 32.86  300m: 3:12.90 33.77  400m: 4:19.05 32.91

26. Yigit Ahmet GUZELCE 01 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:19.20 612
BARAJ GECTI

50m:  29.10 29.10  150m: 1:33.66  32.56  250m: 2:40.60 33.50  350m: 3:47.32  33.39

100m: 1:01.10  32.00  200m: 2:07.10  33.44  300m: 3:13.93 33.33  400m: 4:19.20  31.88

27. Alptug ASNAZ 03  Enerji Yuzme Sk 4:22.27 590
BARAJ GECTI

50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.08 32.85 250m: 2:41.38 33.03 350m: 3:48.38 33.80
100m: 1:02.23 32.44 200m: 2:08.35 33.27 300m: 3:14.58 33.20 400m: 4:22.27 33.89

28. Davut ERDOGAN 03  Kayseri Elit Seva Yiuzme Kulubi 4:2254 588
BARAJ GECTI

50m:  30.06 30.06  150m: 1:36.30 250m: 2:43.95 3379  350m: 3:51.06  34.02

100m: 200m: 2:10.16  33.86  300m: 3:17.04 33.09  400m: 4:22.54  31.48

29. Dogukan Berk GUMUS 01  Fenerbahce Spor Kultibi 4:2295 586
BARAJ GECTI

50m: 29.86 29.86 150m: 1:34.74 32.81 250m:  2:41.15 33.05 350m:  3:49.32 34.09
100m: 1:01.93 32.07 200m: 2:08.10 33.36 300m: 3:15.23 34.08 400m: 4:22.95 33.63

30. Ali Yagiz INCE 00 Fenerbahce Spor Kuliibl 4:23.14 584
50m:  30.33 30.33  150m: 1:35.75 32,99  250m: 2:42.62 33.71  350m: 3:50.55  34.45
100m: 1:02.76  32.43  200m: 2:08.91  33.16  300m: 3:16.10 33.48  400m: 4:23.14  32.59

31. Egemen DUR 02 istanbul Avrasya Spor Kuliibi 4:23.71 581
BARAJ GECTI

50m: 2951 2951  150m: 1:33.95 32,69  250m: 2:40.71 33.64  350m: 3:50.08  34.70

100m: 1:01.26 3175  200m: 2:07.07 33.12  300m: 3:15.38 34.67  400m: 4:23.71  33.63

32. Berkay GULLU 02  Adana Ozgiir Kulaglar Sk 4:23.74 580
BARAJ GECTI

50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.12 32.95 250m: 2:42.70 33.84 350m: 3:51.14 34.15

100m: 1:02.17 3227  200m: 2:08.86  33.74  300m: 3:16.99 3429  400m: 4:23.74  32.60

33. Deger HUNER 02 Fenerbahge Spor Kuliibii 4:2438 576
BARAJ GECTI

50m: 30.09 30.09 150m: 1:35.80 32.97 250m:  2:43.31 33.88 350m: 3:51.36 33.65
100m: 1:02.83 32.74 200m: 2:09.43 33.63 300m: 3:17.71 34.40 400m: 4:24.38 33.02

34. Deniz ERDOGAN 02  Fenerbahge Spor Kullibi 4:2514 571
BARAJ GECTI

50m; 29.44 29.44 150m: 1:35.79 33.77 250m: 2:43.70 34.07 350m: 3:51.45 33.59

100m: 1:02.02  32.58 200m: 2:09.63  33.84  300m: 3:17.86 34.16  400m: 4:25.14  33.69

35. Mustafa GUNEY 03  Aykon Sk 4:26.03 566
BARAJ GECTI

50m: 29.99 29.99 150m: 1:34.70 33.07 250m:  2:42.42 34.06 350m: 3:52.47 34.76
100m: 1:01.63 31.64 200m: 2:08.36 33.66 300m: 3:17.71 35.29 400m: 4:26.03 33.56

36. Mert Baran BILA 01 istanbul Avrasya Spor Kuliibii 4:32.66 525
50m:  29.33 29.33  150m: 1:35.34  33.82  250m: 2:46.37 3526  350m: 3:57.14 3520
100m: 1:01.52 3219  200m: 2:11.11 3577  300m: 3:21.94 3557  400m: 4:32.66  35.52
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TURKCELL UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS MILLI TAKIM SECME MUSABAKASI ISTANBUL(50M)
ISTANBUL, 31.5. - 3.6.2018

Yaris 15, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, Agik

Sira
37. Efe EREN
50m: 30.35  30.35
100m: 1:03.17  32.82
38. Celal Bugra YILDIZ
50m:  30.14  30.14
100m: 1:03.35  33.21
39. Emre Ardan KORUCU
50m:  30.50 30.50
100m: 1:03.77  33.27

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

YB

03
1:37.42
2:12.59

02
1:37.88
2:13.39

03
1:38.60
2:13.38

Osmangazi Bel. Spor Kulubi

34.25  250m: 2:48.16 3557
3517  300m: 3:23.54 3538
Kayseri Yuzme Kulubi

34.53  250m: 2:48.63  35.24
3551  300m: 3:24.59  35.96

Ankara Ylizme Akademisi
34.83 250m:

34.78 300m: 3:25.21

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Time Derece

4:33.77 519
3:59.10  35.56
4:33.77  34.67
4:34.37 516
4:00.29  35.70
4:34.37  34.08
4:35.80 508
4:01.40  36.19
4:35.80  34.40
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